
Zarządzenie Nr SG/10/2010
Wójta Gminy Świdwin

z dnia 19 lutego 2010 r.

 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na  podstawie  §  20  ust.  1  Regulaminu  szczegółowego 

przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i  organizowania  egzaminu 

kończącego tę  służbę  w Urzędzie  Gminy  w  Świdwinie,  stanowiącego 

Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  SG/6/2009  Wójta  Gminy  Świdwin 

z dnia 11 marca 2009r. zarządzam, co następuje:

  
§1.  W     celu     przeprowadzenia     egzaminu     kończącego      służbę

      przygotowawczą  na  stanowisko  aplikanta  straży gminnej  powołuję

      Komisje Egzaminacyjna w składzie:

1. Zdzisław Pawelec - Przewodniczący Komisji

2. Halina Czajkowska - Członek

3. Renata Kamińska – Członek

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt

Zdzisław Pawelec


